vētris solutio aut similia illis. tūc caue ne mediceris ei cū ferro quoniam illud est timor. si autem est in via salutis apperiatur saluatella & si caret omni egritudine preterquā sola hidre vīsi. si autē non est puer neq; senex tunc modus cauterii est dilectus & elongari cum sectione ab umbelico si hidropis fverit ex parte intestinorum quā titate. iii. digitorum ad inferiora in directo eius. super pectinem. si propter egritudinem epatis sit sectio tua finistra ab umbelico. iii. digitorum si propter egritudinem splenis sit sectio in latere dextro eadem quantitate nec raseat super locum sectionis infirmus ne currat humiditas plurima ad locum debilem & persona cutes & euacua ex aqua in hora quantitatē medianā quoniam si maiorem partem euacuas in hora fortasse moraretur infirmus propter resolutionem sui spiritus animalis. aut accidit sincopis vicina morti. verumtamen euacua ex aqua secundū quod significabit tibi dispositio infirmi ex virtute pulsus eius & ex bonitate fortitudinis corporis. tūc extra h: quantitatē parum & facie diebus aliquot. tamen propter timorem si times super infirmum vt dimittas ex aq; quantitatē magnam. cura ipsam cum sepultura in arena calida & sudore multo balneo & sole & spectet super simum. & cura ipsum cū medicinis exiccatiis donec saneatur & cauteriza si expedit super stomachum epar & spleneū nō curatue sed adustue. Quartam rē complent stomachi & epatis virtutum rectificatio digestuarum & retentiuarum & mundificatio venarum guedegui vt seruant epar & epar attrahat ab eis & assimilet nec pretermittas confortare cor & spiritualia vt repellant nocium nutritiōrum materie & respicias matricem secundū omnem viam sui adiutorij & viam euificationis & rectificatio- nis stomaci & epatis sicut scire fecimus. confortamus stomachum cum mastice secundū omnem modum ad ministracionis eius. & est medicamen dilectum stomacho cum oleo masticino superspergendo puluerem mastici & mirre & alijs secundū qd diuersae sunt ventris nature sic diuersae sunt genera medicaminum dilecta super quibus euigilantisimē tua euigilet solertia. **D**edicame commune quod hunc morbum destruit alteri simili vires addit. & fortasse quedam virtus continuo curat & in diuersis naturis letificare epar facit. clarificat sanguinem est potentissimum in cura huius egritudinis subtle & maxime odoriferum vinū bibere est ex maxime scientibus hilaritatem cordis & epatis & mundificat sanguinem a colera & fortasse facit sanguinem furiosū & coleriem & facit etiam mineram spirituum reddit irradiosum cor & influat & irradiet calorem per membra. ē pabulum complexionis qua vita cōsistit & corrigitur pane aslato posito in eo cuius poros vaporosum ingreditur. Unum autē subtile & auara manu bibitū confortat ut tenui animalem & spiritalem & illuminat potentias sensituas & omnia instrumenta anime & cordis. qui primus vinum de vitibus molitus fuit educere inter sapientissimos est computandus. Nam sicut lupinorum amaritudo aqua inesta tollitur sic anime nostrae aspiritas vi- no bibito in dulcedies est mutata. & facit contrarium eius plus & est valde dilectum in malitia guedegui. Quin tam rem complent sitis tolerantia non quia frigidaval-